DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÉTODOS FÍSICOS E
QUÍMICOS PARA SUPERAR DORMÊNCIA EM SEMENTES DE LEUCENA (LEUCAENA
LEUCOCEPHALA). de autoria de ALLYSSON JONHNNY TORRES MENDONÇA, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99028

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/99028